

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
S. PIETRO VERNOTICO - Legge 30/12/1960 N° 1676 - Es. 1961/62 - 62/63 - 63/64
 Impresa SERAFINI Giovanni nato a Lecce il 6/1/1908

^{6°}
 STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 febbraio 19 65

CONTRATTO in data 24/8/1963 N° 4324 ~~xxxxx~~ registrato a Brindisi il 29/8/1963
al N° 434 Mod. I

data N.

Importo del progetto **a base d'asta** L.

59.000.000.=

Data della consegna 10/9/1963

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
 del 10 0,40 per cento

58.764.000.=

Data dell'incominciamento
 dei lavori 27/3/1964

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

13.000.000.=

Scadenza del tempo utile
 per l'ultimaz dei lavori 9/9/1964

Per espropriazione L.

» mag. lavori imprevis. »

7.500.000.=

» lavori ad economia »

2.550.000.=

» sorveglianza e dir. »

2.950.000.=

TOTALE somma impegnata L.

13.000.000.=

I lavori rimasero sospesi o
 prorogati per ~~xxxxx~~ mesi 8

Per cui la nuova scadenza
 del tempo utile è 8/5/1965

Giorni impiegati in più

, , meno

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo terra fondazioni mc.	574,61	1.200=	689.532.==	
2	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	542,84	7.500=	4.071.300.==	
3	21	" " " " 300 "	149,09	13.500=	2.012.715.==	
4	23	Ferro omogeneo Kg.	5.114,72	140=	716.060,80	
5	120	Splanata di malta mq.	304,71	150=	45.706,50	
6	121	Stratificazione asfalto "	304,71	500=	152.355.==	
7	12	Muratura tutta tufo mc.	1.498,88	5.500=	8.243.840.==	
8	19	" tufo cm.20 mq.	700,87	1.300=	911.131.==	
9	10	" " e carparo mc.	220,41	7.000=	1.542.870.==	
10	24a	Solaio misto mq.	1.582,59	3.500=	5.539.065.==	
11	39	Rampe e pianerottoli "	160,17	3.200=	512.544.==	
12	25	Solaio a camera d'aria "	499,35	4.200=	2.097.270.==	
13	153	Copertura con tegole "	110,91	1.200=	133.092.==	
14	17	Muri per grigliato "	132,09	1.300=	171.717.==	
15	18	Muratura tufo cm.10 "	1.563,30	900=	1.406.970.==	
16	143	Tubi di ghisa Ø 100 ml.	50,70	2.000=	101.400.==	
17	70	" ferro zincato "	413,94	800=	331.152.==	
18	142	Marmette colorate mq.	1.317,15	1.500=	1.975.725.==	
19	33	Marmette comuni "	663,06	1.300=	861.978.==	
20	32	Asfalto terrazze "	534,93	900=	481.437.==	
21	41	Intonaco civile "	7.681,47	330=	2.534.885,10	
22	156	Rivestimento in cotto "	354,27	2.850=	1.009.669,50	
23	86	Telai a vetri "	195,54	6.300=	1.231.902.==	
24	145	Canne fumarie ml.	80,40	4.500=	361.800.==	
25	95	Parapetti "	37,20	1.300=	48.360.==	
26	57	Trani cm.4 mq.	24,48	7.000=	171.360.==	
27	50	" " 3 "	185,22	6.000=	1.111.320.==	
28	57	" " 2 "	72,27	5.200=	375.804.==	
29	38	Piastrelle "	212,64	3.500=	744.240.==	
30	37	Battuto di cemento "	260,55	700=	182.385.==	
31	118	Vespaio mc.	151,99	1.400=	212.786.==	
32	42	Intonaco esterno mq.	925,84	450=	416.628.==	
		a riportare			40.398.999,90	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O parziale totale
		Riporto			40.398.999,90
33	43	Intonaco bastardo mq.	454,44	330=	149.965,20
34	114	Ferro battuto Kg.	3.852.=	310=	1.194.120.=
35	83	Porte interne mq.	225,34	6.800=	1.532.312.=
36	88	Persiane avvolgibili "	183,02	5.300=	970.006.=
37	46	Coloritura ad olio "	549,06	380=	208.642,80
38	79	Vasche da bagno N°	12	38.000=	456.000.=
39	75	Vasi per cesso "	12	10.000=	120.000.=
40	76	Bidet "	12	10.000=	120.000.=
41	77	Lavabi "	12	8.000=	96.000.=
42	73	Lavapiatti "	12	14.000=	168.000.=
43	74	Bucatai "	12	6.000=	72.000.=
44	52	Candore colcore un. Sanitico cucina	100	1.500 = 2.000 =	150.000.=
45	71	Contatori per acqua m³	18	5.500=	99.000.=
		S O M M A N O			45.735.045,90
		a dedurre il ribasso d'asta dello 0,40%			182.940,18
		RESTANO NETTE LIRE			45.552.105,72
					=====
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni ROMA)	
		<u>V I S T O :</u> IL PRESIDENTE (Gr.Uff.Com/te U.G.VALLARINO)			

A circular official stamp from the "Ufficio Tecnica Provinciale per la Prov. di GENOVA". The center features a star-like emblem surrounded by the words "UFFICIO TECNICA PROVINCIALE PER LA PROV. DI GENOVA".